Bekanntgabe der Beschlüsse - Gemeindevertretung Gutow vom 18.01.2024

Drucksachennummer Beschluss

Öffentlicher Teil

01/24 Dier Gemeindevertretung beschließt die

Klarstellungssatzung Nr. 6 der Gemeinde Gutow für den Ortsteil Schönwolde mit Änderungen. Die Begründung der

Änderungen wird gebilligt. Die Gemeindevertretung beschließt die Aufhebung der Satzung der Gemeinde Gutow zur

Festlegung und Abrundung für im Zusammenhang bebaute Ortsteile Schönwolde vom 08. Mai 1996.

Das Amt Güstrow-Land wird beauftragt, die Klarstellungssatzung Nr. 6 der

Gemeinde Gutow für den Ortsteil Schönwolde ortsüblich bekanntzumachen und zeitgleich die Aufhebung der Satzung der Gemeinde Gutow zur Feststellung und Abrundung für im Zusammenhang bebaute Ortsteile Schönwolde vom 08. Mai 1996 ortsüblich bekanntzu-

machen.

Die Haushaltssatzung für das Haushalts-

iahr 2024 wird beschlossen.

Hinweis:

Die Haushaltssatzung wird mit ihren Anlagen auf der Internetseite des Amtes

Güstrow-Land unter der Adresse

www.amt-guestrow-land.de veröffentlicht.

02/24